Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3150, 26 jan 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7. DG Nº 27, DE 26 DE JANEIRO DE 2021

Dispõe sobre a criação do Comitê de Gestão de Tecnologia da

Informação e Comunicação, nos termos do Artigo 8º da Reso-

lução 211/2015 do Conselho Nacional de Justiça.

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no artigo 1º, inciso IV, alínea “a” do Ato nº 07/2019 e considerando o dis-

posto no Proad 335/2021;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Reconstituir Comitê de Gestão de Tecnologia de Informação e Comu-

nicação, designando como membros os servidores:

 I - FRANCISCO JONATHAN REBOUÇAS MAIA – Secretário de Tecnologia

da Informação, que a coordenará;

 II - ROBSON TEIXEIRA DA SILVA - Diretor da Divisão de Infraestrutura de

Tecnologia da Informação e Comunicação;

 III - JOSÉ MÁRIO VIANA BARBOSA JÚNIOR - Diretor da Divisão de Sis-

temas de Tecnologia da Informação e Comunicação;

 IV - ALFREDO ANTONIO DE ARAUJO MALHEIROS FILHO - Diretor da

Divisão de Serviços e Suporte aos Usuários de Tecnologia da Informação e Comunicação;

 V - REGINALDO GARCIA DUPIM - coordenador do Núcleo de Apoio à

Gestão de Tecnologia da Informação e Comunicação;

 Art. 2º Ficam revogadas as Portarias:

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3150, 26 jan 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

 I – Portaria da Diretoria Geral 35/2016;

 II – Portaria da Diretoria Geral 377/2016;

 III - Portaria da Diretoria Geral 16/2018;

 IV - Portaria da Diretoria Geral 453/2018;

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 JOÃO RIBEIRO LIMA JUNIOR
 Diretor-Geral Substituto